
お得意様各位

敬具

12月 26日 (金)

12月 27日 (土)

28日 (日)

29日 (月)

30日 (火)

31日 (水)

１月 １日 (木)

２日 (金)

３日 (土)

４日 (日)

１月 ５日 (月)

　皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いします。

ＦＡＸ　084-922-4658

令和7年12月吉日

年末年始休業のご案内

拝啓　毎々格別の御引き立てを賜り有難く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

誠に勝手ながら、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

年末最終営業日

年末年始休業日

新年仕事始め

福山市松浜町一丁目１番２１号

株式会社　西　兵　商　店

ＴＥＬ　084-922-4650


